
   

 

   

 

 

 

(spazio per il protocollo) 

 
Agli atti 

All’albo on line 
Al personale del plesso Carozzi – Sannini 
Alle famiglie dei bambini e delle bambine  

iscritti al plesso Carozzi – Sannini 
Al Comune di Buggiano 

 

OGGETTO: Modifica all’orario di ingresso nel giorno 17/02/25 del plesso 

Carozzi – Sannini 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’adesione all’assemblea sindacale del giorno 17/02/2025 del 

personale di questo Istituto; 

VALUTATO che risulta impossibile sopperire alle assenze del personale 

impegnato in assemblea sindacale. 

 

DISPONE  

Che il giorno 17/02/2025 l’orario di ingresso dei bambini e delle bambine 

iscritti al plesso Carozzi – Sannini è fissato alle ore 11.00. Non è previsto il 

servizio di trasporto scolastico in ingresso. I servizi mensa e il servizio di 

trasporto scolastico in uscita sono regolarmente funzionanti. 

 

Il Dirigente Scolastico 




		2025-02-13T08:43:10+0000
	PAONE ALESSANDRO




